

Sista kustkorvetten levererad

KARLSKRONA: Måndagen den 7 juni var en historisk, men också lite vemodig dag på Karlskronavarvet, då HMS Sundsvall, den fjärde och sista kustkorvetten av typ Göteborg överlämnades.

-Det är med blandade känslor vi lämnar ifrån oss fartyget, som det sista i det största program vi någonsin haft på Karlskronavarvet, konstaterade Karlskronavarvets **Hans Hedman** i samband med överlämnandet. *Forts sid 2.*



Kommendörkapten Olle Moberg, fartygschef på HMS Kalmar, men som också tillsammans med Kalmars besättning bedrivit provtursverksamheten på Sundsvall, var marinens representant som tog emot fartyget. Han lyckönskas här av kommendörkapten Mats Lindemalm som överlämnar en minnesbok från ett av de två marina fartyg som i forna tider burit namnet Sundsvall.

Sista kustkorvetten typ Göteborg överlämnad till marinen

KARLSKRONA: - HMS Sundsvall kommer att bli en viktig förstärkning i ubåtsskyddet och ge oss ökade förutsättningar att se till att omvärlden respekterar vårt svenska territorium

Det framhöll kommandörkapten **Mats Lindemalm**, chef för provturskommando Göteborg, i samband med leveransen av fartyget måndagen den 7 juni.

HMS Sundsvall är den fjärde och sista kustkorvetten i en serie om fyra, som konstruerats och byggts på Karlskronavarvet. Tidigare fartyg i serien är Göteborg, Gävle och Kalmar.

Beställningen på de fyra kustkorvetterna kom i december 1985 och är det största åtagandet för Karlskronavarvet någonsin, såväl i pengar som volym. Värdet rör sig om dryga miljarden.

-Kustkorvetterna innefattar i sig ett stort tekniksprång framåt, konstaterade **Hans Hedman**.

SIKTAR FRAMÅT

-Nu siktar vi framåt med ytterligare tekniksteg och då handlar det om Smygeteknik och YSM, framhöll **Hans Hedman** också.

MILSTOLPE PASSERAD

- En milstolpe har passerats med denna leverans, menade Försvarets Materielverk genom teknis-



-HMS Sundsvall blir en viktig förstärkning i ubåtsskyddet och ger oss ökade förutsättningar att se till att omvärlden respekterar vårt svenska territorium, framhöll kommandörkapten **Mats Lindemalm** i samband med leveransen.

-Kustkorvettprogrammet innefattar ett viktigt tekniksteg och i och med leveransen av Sundsvall har en milstolpe passerats, konstaterade FMV:s representant, tekniske direktören **Lars-Ivar Nero** och KkrV:s VD **Hans Hedman**.

ke direktören **Lars-Ivar Nero**, som också noterade att HMS Sundsvall i förhållande till sina systrar försetts med en del förstärkningar ombord samt förbättringar med t ex ny layout på manöverbryggan.

Provtursverksamheten kommer att avslutas under hösten. Därefter kommer fartyget att ingå i kustflottans ordinarie verksamhet.

Förläggningsplatsen blir Stockholm med bas i Berga.